

TRGOVINA KRK

Akcijske cijene od 01.05. do 31.05.2020



14,99 kn

Lindt EXCELLENCE,
RAZNI OKUSI; 100g
1kg = 149,90 kn



16,99 kn

La Bottega della torta
LIMUN ili KAKAO; 400g
1kg = 42,48 kn



12,99 kn

Mc Vities DIGESTIVE; 400g
1kg = 32,48 kn



8,99 kn

Balconi ROLADE SWEET
CAPPUCCINO ili CACAO; 300g
1kg = 29,97 kn



10,99 kn

Sladki Greh preljevi
ČOKOLADA ili COOKIES; 230g
1kg = 47,78 kn

12,99 kn

Sladki Greh preljev
ČOKOLADA bez šećera; 250g
1kg = 51,96 kn



10,99 kn

Sladki Greh preljev
ŠUMSKO VOĆE; 250g
1kg = 47,78 kn



8,99 kn

Zanuy
CHIPS TORTILLE; 200g
1kg = 44,95 kn



6,99 kn

Jacquet
BAGUETTE 2/1; 250g
1kg = 27,97 kn



8,49 kn

Pellito KIKIRIKI
RAZNI OKUSI; 150g
1kg = 56,60 kn

DUPIN

14,99 kn

Rampart
MJEŠAVINA KEKSA; 800g
1kg = 18,74 kn

